
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 
7 

N ã o  l a r g o u  

No. 

16 
49 
25 

407 
40 
51 

349 
93 

Nome 

LEO LOPES 
ROGERIO SCHMITT 
MARCOS ROBERTO HOLTMAN 
CLEIMAR CARLOS PANCERA 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
ARNO BÜCHNER FILHO 

CLAITON LUIZ DETONI 
SERGIO ADRIANI MARTINS 

Total Tempo 

19:07.948 
18:26.651 
18:56.168 
17:35.330 
18:01.302 
18:06.729 

7:53.453 

Voltas 

11 
10 
10 

9 
9 
9 

4 
0 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

7 Voltas 

Cidade 

LAJEADO 

SAO JOSE 

SAO JOSE DOS PINHAIS 

BALNEARIO CAMBORIU 

FLORIANOPOLIS 

INDAIAL 

CHAPECO 

ANTÔNIO CARLOS 

Patrocínio 

LEO MOTOS 

MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 

AZEITONAS VALE FÉRTIL - MHOLTMAN RACING 

KPR PNEUS, MXF, GRAFICA IPIRANGA, AUTO PONTO COM 

CELULAR REPAIR ACESSOLINE TELECOMUNICAÇÃO 

FAMÍLIA 

CENTRAL DO EMPREGO 

MOTOSHOP | DA12 | THOMAZ MOTORS 

 

Impresso: 29/09/2019 17:47:07 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross 
MX5 

Prova 

Canelinha - Binho 1,400 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


